

Bureau Veritas Denmark A/S
Oldenborggade 25-31
7000 Fredericia

CVR-nr. 16 93 04 31

Årsrapport for 2024
Annual Report for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 14. juli 2025
*The Annual Report was presented and adopted
at the Annual General Meeting of the Company
on July 14th 2025*

Augusto Lima
Dirigent
Chairman

Indholdsfortegnelse

Contents

	<u>Side</u> <u>Page</u>
Påtegninger Management's <i>Statement and</i> Auditors' <i>Report</i>	
Ledespåtegning <i>Management's Statement on the Annual Report</i>	1
Den uafhængige revisors erklæringer <i>Independent Auditors' Report</i>	2
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company Information</i>	7
Beretning <i>Review</i>	8
Årsregnskab <i>Financial Statements</i>	
Regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	12
Resultatopgørelse 1. januar - 31. December <i>Income Statement 1 January - 31 December</i>	18
Balance 31. december <i>Balance Sheet at 31 December</i>	19
Pengestrømsopgørelse <i>Cash Flow Statement</i>	21
Noter til årsregnskabet <i>Notes to the Annual Report</i>	23

Nettoomsætning <i>Revenue</i>	122.078	130.672	136.190	147.828	250.903
Resultat af primær drift <i>Operating profit</i>	8.779	9.513	8.551	9.351	21.960
Driftsresultat <i>Profit before tax</i>	8.204	9.484	8.111	9.088	21.563
Resultat af finansielle poster <i>Financial profit</i>	(575)	(30)	(440)	(264)	(397)
Årets resultat <i>Net profit</i>	6.179	7.165	6.071	6.909	16.613
Egenkapital <i>Equity</i>	6.726	7.692	6.663	7.471	18.033
Balancesum <i>Balance</i>	35.804	36.625	31.508	35.812	78.997
Investeringer i materielle anlægsaktiver <i>Investment in material assets</i>	511	269	167	613	413

Beretning Review

	2020	2021	2022	2023	2024
	_____	_____	_____	_____	_____
Nøgletal (Ratios)					
Overskudsgrad (%)	7,2	7,3	6,2	6,2	8,8
<i>Profit Margin</i>					
Afkastningsgrad (%)	24,5	25,0	27,1	26,1	27,8
<i>Return on invested capital</i>					
Soliditetsgrad (%)	18,8	21,0	21,1	20,9	22,8
<i>Solvency ratio</i>					
Egenkapitalens forrentning (%)	91,9	93,1	91,1	92,5	92,1
<i>Return on equity</i>					

Nøgletallene i selskabets hoved- og nøgletaloversigt er beregnet således:

The ratios in the company's key figure and ratios overview are calculated as follows:

Overskudsgrad:
Profit Margin

$$\frac{\text{Resultat of primære drift (Operating profit)} \times 100}{\text{Nettoomsætning (Revenue)}}$$

Afkastningsgrad:
Return on invested capital

$$\frac{\text{Resultat of primære drift (Operating profit)} \times 100}{\text{Balancesum (Balance)}}$$

Soliditetsgrad:
Solvency ratio

$$\frac{\text{Egenkapital (Equity)} \times 100}{\text{Balancesum (Balance)}}$$

Egenkapitalens forrentning:
Return on equity

$$\frac{\text{Årets resultat (Net profit)} \times 100}{\text{Egenkapital (Equity)}}$$

Beretning

Review

Årsrapporten

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og årets resultat fremgår af årsrapporten samt denne beretning.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Selskabet har pr. 1. januar 2024 overtaget certificeringsaktiviteten fra koncernselskabet BUREAU VERITAS, FILIAL AF BUREAU VERITAS FRANKRIG via en skattefri tilførsel af aktiver. Overtagelsen er vederlagt med udstedelse af aktier i selskabet. Overtagelsen har medført en stigende omsætning m.v. i aktivitet m.v.

Hovedaktivitet

Selskabets hovedformål er at gennemføre certificering af virksomheders kvalitetsstyrings-, miljøledelses- og arbejdsmiljøledelsessystemer samt EMAS-verifikation af miljøredegørelser. Testing, inspektion og certificering af virksomheders produkter og processor. Specialiserede verifikations- og valideringstjenester til den maritime industri indenfor områderne bæredygtighed, compliance og validering

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat andrager et overskud på tDKK 16.613 sammenlignet med et overskud på tDKK 6.909 i 2023. Resultatet er lavere end forventet da forretningsområdet certificering ikke har udviklet sig som forventet.

Egenkapitalen udgør tDKK 18.033 imod tDKK 7.471 i 2023. Der er i 2024 udbetalt udbytte på 6.900 tDKK.

The annual Report

In Management's opinion all information to the assessment of the Company's financial position and the results for the year is disclosed in the Annual Report in this Review.

After the balance sheet date no significant events have occurred which are considered to have material effect on the assessment of the Annual Report.

As of January 1st 2024, the company has taken over the certification activity from the group company BUREAU VERITAS, BRANCH OF BUREAU VERITAS FRANCE via a tax-free transfer of assets. The acquisition has been paid for by issuing shares in the company. The acquisition has resulted in an increase in turnover etc. in activity etc.

Main activity

The Company's main activity is certification of company's quality management systems, environmental systems, OHSAS systems and EMAS verification of environmental statements. Testing, inspection and certification of companies' products and processes. Specialized verification and validation services for the maritime industry in the areas of sustainability, compliance and validation

Development in the financial year

The result for the year shows a profit of kDKK 16,613 compared to a profit of kDKK 6,909 in 2023. The Result is below expected as the Certification Business has not developed as expected.

The share capital is kDKK 18.033 against kDKK 7,471 in 2023. Dividends of 6,900 kDKK is paid in 2024.

Beretning

Review

Den forventede udvikling

Ledelsens forventninger til 2025 er vækst i omsætningen på ca 4% og indtjening på samme niveau som 2024.

Særlige risici

Der foreligger ikke særlige risici ud over almindelige kommercielle risici i selskabet. En del af selskabets aktiviteter er i fremmed valuta. Der forventes ikke væsentlige negative afvigelser i den anledning.

Forskning og udvikling

Selskabet fokuserer på udvikling af medarbejdere som grundlag for den fortsatte positive økonomiske udvikling. Selskabet rekrutterer fortsat og fastholder kompetente medarbejdere, der løbende efteruddannes.

Miljøforhold

Selskabet har en yderst begrænset påvirkning på såvel internt som eksternt miljø. Den påvirkning, der sker, søges løbende formindsket ved miljømæssige tiltag.

The expected development

Management's expectations for 2025 is revenue growth at 4% and profit at same level as 2024.

Special risks

There are no special risks beyond the normal commercial risks of the company. Parts of the company's operations are in foreign currencies. We do not expect significant negative deviations from the rise

Research and Development

The company focuses on the development of employees as a basis for the continued positive economic development. The company is continuing to recruit and retain competent employees who are regularly retrained

Environmental impact

The company has a very limited impact on both the internal and external environment. The exposure that occurs is constantly diminished by environmental measures

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december
Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Nettoomsætning Revenue		250.902.538	147.827.884
Andre driftsindtægter Other income		16.081.167	3.346.389
Andre eksterne omkostninger Other external expenses		-129.523.800	-80.822.363
Bruttoresultat Gross profit/(loss)		<u>137.459.905</u>	<u>70.351.910</u>
Gager og personaleomkostninger Salaries and staff expenses	1	-114.861.318	-60.604.517
Af- og nedskrivninger Amortisation, depreciation and impairment losses	5	-638.627	-395.959
Resultat af primær drift Operating profit/(loss)		<u>21.959.960</u>	<u>9.351.434</u>
Finansielle indtægter Financial income	2	510.354	1.065.183
Finansielle omkostninger Financial expenses	3	-907.174	-1.328.902
Resultat før skat Profit/(loss) before tax		<u>21.563.140</u>	<u>9.087.715</u>
Skat af årets resultat Tax on the profit/(loss) for the year		-4.950.337	-2.179.039
Årets resultat Net profit/(loss) for the year	4	<u>16.612.803</u>	<u>6.908.676</u>

Balance 31. December
Balance Sheet at 31 December

Aktiver

Assets

	<u>Note</u>	<u>2024</u> DKK	<u>2023</u> DKK
Driftsmidler Fixtures and fittings	5	951.058	665.383
Materielle anlægsaktiver Property, plant and equipment		<u>951.058</u>	<u>665.383</u>
Deposita Deposits		1.314.958	975.000
Finansielle anlægsaktiver Fixed asset investments		<u>1.314.958</u>	<u>975.000</u>
Anlægsaktiver Fixed assets		<u>2.266.016</u>	<u>1.640.383</u>
Tilgodehavender fra salg Trade receivables		39.161.402	27.030.940
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder Receivables from group enterprises	6	24.317.336	4.593.688
Selskabsskat Corporation tax		4.000.000	0
Udskudt skat Deferred tax	7	282.901	103.312
Igangværende arbejder work in process		8.825.831	1.781.874
Andre tilgodehavender Other receivables		143.870	662.219
Tilgodehavender Receivables		<u>76.731.340</u>	<u>34.172.033</u>
Omsætningsaktiver Current assets		<u>76.731.340</u>	<u>34.172.033</u>
Aktiver Assets		<u>78.997.356</u>	<u>35.812.416</u>

Balance 31. December
Balance Sheet at 31 December

Passiver
Liabilities and equity

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Aktiekapital Share capital		1.349.000	500.000
Overført resultat Retained earnings		83.979	71.176
Foreslået udbytte Proposed Dividend		16.600.000	6.900.000
Egenkapital Equity	8	<u>18.032.979</u>	<u>7.471.176</u>
Hensættelse til imødegåelse af tab på kontrakt Provision for loss on contract		288.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser Trade payables		3.343.643	5.761.139
Kreditinstitut Bank		2.138.122	283.379
Gæld til tilknyttede virksomheder Payables to group enterprises		17.598.392	4.907.610
Skyldig selskabsskat Accrued corporation tax		4.944.415	1.997.064
Anden gæld Other debt		17.843.130	15.163.956
Modtagne forudbetalinger fra kunder Prepayments received from customers		14.808.675	228.092
Kortfristede gældsforpligtelser Short-term debt		<u>60.964.377</u>	<u>28.341.240</u>
Gældsforpligtelser Debt		<u>60.964.377</u>	<u>28.341.240</u>
Passiver Liabilities and equity		<u>78.997.356</u>	<u>35.812.416</u>
Leje og leasingkontrakter Rental agreements and leases	9		
Ejerforhold Ownership	10		
Nærtstående parter Related parties	11		

Pengestrømsanalyse Cash Flow Statement

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Årets resultat Net profit/(loss) for the year	16.612.803	6.908.676
Regulering hensat selskabsskat Change in Corporation tax accruals	2.947.351	260.343
Årets afskrivninger på anlægsaktiver Depreciation for the year on fixed assets	2.057.232	395.959
Forøgelse/(fald) af hensættelse til tab på kontrakt Increase/(decrease) of provision for loss on contract	288.000	
Forøgelse/(fald) af hensættelse til tab på debitorer Increase/(decrease) of provision for bad debts	378.864	-45.219
	<u>22.284.250</u>	<u>7.519.759</u>
(Forøgelse)/fald af tilgodehavender (Increase)/decrease in receivables	-23.869.190	-7.372.274
Stigning/(fald) i gæld til leverandører Increase/(decrease) in trade payables	10.273.286	3.110.938
Forøgelse/(fald) i anden gæld Increase/(decrease) in other payables	17.259.757	454.941
	<u>3.663.853</u>	<u>-3.806.396</u>
Fald i omsætningformue Decrease in working capital		

Pengestrømsanalyse Cash Flow Statement

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Driftens likviditetsvirkning Funds generated from operations	<u>25.948.103</u>	<u>3.713.363</u>
Køb af anlægsaktiver Purchase of fixed assets	-2.342.907	-613.320
Køb af finansielle anlægsaktiver Fixed asset investments made	-339.958	25.313
Investeringers likviditetsvirkning Funds generated from investments	<u>-2.682.865</u>	<u>-588.007</u>
Kapitalforhøjelse apportindskud af virksomhed Capital increase contribution in kind from a company	849.000	
Udbytte Dividend	-6.900.000	-6.100.000
Ændring i lån til moderselskab Change in loan to Headoffice	-19.068.981	3.305.129
Finansieringsaktivitet Funding	<u>-25.119.981</u>	<u>-2.794.871</u>
Årets likviditetspåvirkning Change in funding for the year	<u>-1.854.743</u>	<u>330.485</u>
Likvide beholdninger 1. januar Cash and cash equivalents at 1 January	-283.379	-613.864
Årets likviditetsvirkning fra driften og investeringer Funds generated from operations and investments for the year	-1.854.743	330.485
Likvide beholdninger 31. december Cash and cash equivalents at 31 December	<u>-2.138.122</u>	<u>-283.379</u>

Noter til årsrapporten Notes to the Annual Report

	<u>2024</u> DKK	<u>2023</u> DKK
1 Gager og personaleomkostninger Salaries and staff expenses		
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året Average number of employees in the year	<u>152</u>	<u>87</u>
Gager og lønninger Wages and salaries	99.470.243	52.449.304
Pensioner Pensions	9.443.615	4.474.707
Øvrige personaleomkostninger Other staff expenses	5.947.460	3.680.506
	<u>114.861.318</u>	<u>60.604.517</u>
Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 b, stk. 3, nr. 2, udelades oplysninger om løn og vederlag til medlemmer af bestyrelse og direktion. Pursuant to section 98 b (3), No 2 of the Danish Financial Statements Act, information about salaries and remuneration to members of the Supervisory and Executive Boards is omitted.		
2 Finansielle indtægter Financial income		
Renteindtægter, koncernmellemværender Interest income, intercompany accounts	136.250	143.158
Øvrige finansielle indtægter Other financial income	374.104	922.025
	<u>510.354</u>	<u>1.065.183</u>
3 Finansielle omkostninger Financial expenses		
Øvrige finansielle omkostninger Other financial expenses	-907.174	-1.328.902
	<u>-907.174</u>	<u>-1.328.902</u>

Noter til årsrapporten
Notes to the Annual Report

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
4 Resultatdisponering Distribution of profit		
Udbytte til aktionærene Dividend to shareholders	16.600.000	6.900.000
Overført resultat Retained earnings	12.803	8.676
Til disposition Available for distribution	<u>16.612.803</u>	<u>6.908.676</u>
5 Driftsmidler Fixtures and fittings		
Kostpris 1. januar Cost at 1 January	2.603.363	2.384.823
Tilgang i årets løb Additions for the year	2.342.907	613.320
Afgang i årets løb Disposals for the year	-1.216.751	-394.780
Kostpris 31. december Cost at 31 December	<u>3.729.519</u>	<u>2.603.363</u>
Afskrivninger 1. januar Depreciation at 1 January	-1.937.980	-1.936.801
Årets afskrivninger Depreciation for the year	-2.057.232	-395.959
Tilbageførte afskrivninger ved afgang Reversal of depreciation in connection with disposals	1.216.751	394.780
Afskrivninger 31. december Depreciation at 31 December	<u>-2.778.461</u>	<u>-1.937.980</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december Carrying amount at 31 December	<u>951.058</u>	<u>665.383</u>

Noter til årsrapporten
Notes to the Annual Report

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
6 Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder Receivables from group enterprises		
Tilgodehavender fra ydelser Receivables from services	4.692.843	4.038.176
Tilgodehavende vedr. cashpooling Receivables cashpooling	19.624.493	555.512
	<u>24.317.336</u>	<u>4.593.688</u>
7 Udskudt skat Deferred tax		
Materielle anlægsaktiver Fixed assets	-772.431	-1.373.902
Hensættelser tab debitorer Accrual bad debt	-513.481	-24.542
	<u>-1.285.912</u>	<u>-1.398.444</u>
Udskudt skat, 22,0% af DKK (-282.901) Deferred tax as an asset, 22,0% of DKK (-282,901)	<u>282.901</u>	<u>103.312</u>

8 Egenkapital
Equity

Aktiekapitalen består af 1.349 aktier a nominelt 1.000 kr.
The share capital consists of 1,349 shares with nominal value of 1,000 DKK

	Aktiekapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	Foreslået udbytte Proposed dividend	Egenkapital i alt Total equity
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar 2024 Equity at 1 January 2024	500.000	71.176	6.900.000	7.471.176
Kapitalforhøjelse ved apportindskud af virksomhed Capital increase by contribution in kind from a company	849.000	0	0	849.000
Årets resultat Profit/(loss) for the year	0	12.803	16.600.000	16.612.803
Udbetalt udbytte Dividend paid	0	0	-6.900.000	-6.900.000
Egenkapital 31. december 2024 Equity at 31. December 2024	<u>1.349.000</u>	<u>83.979</u>	<u>16.600.000</u>	<u>18.032.979</u>

Noter til årsrapporten
Notes to the Annual Report

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
9 Leje og leasingkontrakter Rental agreements and leases		
<p>Selskabet har indgået leasingaftaler vedr. biler og kopimaskiner. The Company has lease obligations at cars and copying machines.</p> <p>Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Lease obligations under operating leases.</p>		
Inden for 1 år Within 1 year	1.319.796	618.900
Mellem 1 og 5 år Between 1 and 5 years	1.665.800	1.253.283
Efter 5 år After 5 years	0	0
	<u>2.985.596</u>	<u>1.872.183</u>

Huslejeforpligtelse udgør DKK 11.602.902
Rent obligation amounts to DKK 11,602,902

Andre forpligtelser:

Other obligations

Selvskyldnerkaution for maximum 2.500 kDKK til Nordea Bank for Bureau Veritas Solutions Denmark A/S

Suretyship for a maximum of 2,500 tDKK debt to Nordea Bank for Bureau Veritas Solutions Denmark A/S

Diverse

Other information

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne selskaber og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

The company is joined taxed with other Danish companies. The company is jointly taxed with Danish Group companies and is jointly and severally liable for payments of corporation tax as of the 2013 income year and for withholding tax on interest, royalties and dividends due on 1 July 2012 or later

Noter til årsrapporten Notes to the Annual Report

Ejerforhold Ownership

Selskabet er et datterselskab 63% ejet af:
The Company is a subsidiary 63% owned of:

Bureau Veritas s.a.
40/52 Boulevard du Parc
F-92200 Neuilly sur Seine
Frankrig / France

Selskabet er et datterselskab 37% ejet af:
The Company is a subsidiary 37% owned of:

Bureau Veritas Certification Holding SAS
8 CRS DU TRIANGLE
F-92800 PUTEAUX
Frankrig / France

Koncernregnskab
Group Reporting
Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet
The company is included in the Group Reporting for
Bureau Veritas s.a.
40/52 Boulevard du Parc
F-92200 Neuilly sur Seine
F-775 690 621 RCS Nanterre
Frankrig / France

Det udenlandske regnskab kan rekvireres på www.bureauveritas.com, "Investors", "Financial reports"
The Group Reporting are to be downloaded at www.bureauveritas.com, "Investors", "Financial reports"

Noter til årsrapporten Notes to the Annual Report

Nærtstående parter Related parties

Grundlag Basis

Bestemmende indflydelse:
Controlling interest:

Bureau Veritas s.a.

Øvrige nærtstående parter:
Other related parties:

Augusto Lima

Bestyrelsesformand
Member of Supervisory Board

Jacob Færgemand Nielsen

Bestyrelsesmedlem
Member of Supervisory Board

Inesa Niemi

Bestyrelsesmedlem
Member of Supervisory Board

Transaktioner med nærtstående parter
Transactions with related parties

Salg af ydelser til tilknyttede virksomheder
Sales of services to related parties
Køb af ydelser fra tilknyttede virksomheder
Purchase of services from related parties
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder
Receivables from related parties
Gæld til tilknyttede virksomheder
Payables to related parties

	2024	2023
	DKK	DKK
	58.127.415	21.137.362
	63.527.880	33.432.183
	24.317.336	4.593.688
	17.598.392	4.907.610